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[ Fn Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disefados
|h:| I'QEE_@ para uso profesional e intensivo, garantizando el maximo del servicio gastronomico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
.2 j’ con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx", la vajilla de Opal Muiti-resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana
474 TE‘F\\% Extra-resistente y |a vajilla de Zenix, nuevo malerial mineral de propiedades excepcionales. ..
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Ventajas del Opal En éste Numero:

<Opal. : Insumos apilables para buffet

SHARING MATTERS

MULTI-RESISTENTE: ) —F‘ Tazas y platos:

GOLPES, RAYADOS
Y LAVADOS.

SEGURIDAD: — = = B

100% Opal. 0% Porosidad. % e RESTAURANT = 1

100% de Proteccion = 8cl-2 ¥ oz., BRUSH CANDOUR

contra las bacterias. 19¢l-6 1/4 oz., 22¢l-7 1/40z., (naranja, verde, (porcelana)
25¢l-8 1/doz. amarilfo y azul) 29 cl-9 3/40z.

STION, DEMA™ - —_— 19¢l-6 1/40z., 19¢l-6 1/40z.,
TEMPERATURA ﬁ Tazones y bowls:

Retencion del calor,
seguridad en el

RESPETUOSO CON EL / =
MEDIO AMBIENTE: — RESTAURANT RUBIS RESTAURANT
Material limpio: 3 31cl- 10 1/40z. 31cl-10 1/40z. 12cm, 31,5¢l-10 Y2 0z.
100% Opal. = e —
100% Reciclable. % _—
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CYPRESS CANDOUR BRUSH
30¢l - 100z, (porcelana) (naranja, verde,
27cl - 9oz. amarillo y azul)

31,5¢cl-10 Y2 0z,

Vasos Apilables Buffet/Multiusos FORUM NONIC
(vidrio templado) Vasos Apilables Buffet/Multiusos ~ Vaso Hi ball apilable
25¢l - 8 1/4onz. (vidrio templado) (cerveza/multiusos)
20cl - 6 3/40nz. Hi ball: 26cl - 8 3/4onz. (vidrio templado)
: Rock: 23cl - 7 3/4onz. 34cl - 11 1/20nz.

| Este logotipo Indica a. lculo se ha realizado en
: e~ vidrio templado exirarr
% ¢ - S EXTRA
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Contactos: Comercializadora ITH S.A.
Almacén Central-Berroa; ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Ciego de Avila: ITH Villa Clara: ITH Camagiiey:
Maylz  mayla@fer.ith.cu Isbel { ishel@chav.ith.cu Santana / santana@varl.ith.cu Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu Yadira Moragas [ yadira@vel ith.cu José Angel Enamorado |
Ana Gloria | anag@fer.ith.cu Camejo / camejo@chab.ith.cu Tel: (53 45) 61 9840 ext: 303 Tel. (53 33) 216356 Tel, (53 42) 292210 comerciali@emag.ith.ou
Tel: (537) 7 95 9849 ext: 104 Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel) Yamira / yamirai@cmg.ith.cu
Tel: (53 7) 785 9159 (Camejo) Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia
ITH Santiago de Cuba: ITH Cienfuegos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comercialstigemg.ith.cu
Reyder / sdcomercial@scu.ith.cu Keyla ! keyla@ith.cig.ith.cu Endrys /| endrys.arbolsezi@tdad ith.cu Margat / margot@hig.ith.cu Andres | andres@pr.ith.cu Tel. (53 32) 365351
Mock / compras@scu.ith.cu Yamila | yamila@cfg.ith.cu Aida / aida rita@tdad ith.cu Jorge [ jorge@praith.cu

Delvis [ delvis@pr.ith.cu
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Alianza & Companies, Inc.

Oficina de La Habana: Ave. 7ma. No. 3205, ’ o

e/ 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA. 'w y
Telfs. (537) 204 0904, Fax: (537) 204 0903

E-mail: alianzacompanies@cenial.inf.cu.
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Web: www. alianza-companies.com )



